
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 
«Школа № 58» Камышловского городского округа 

(МАОУ «Школа № 58» КГО)

ПРИКАЗ № 188-о/д

«Об утверждении списка 30.12.2020 г.
педагогических работников,
подлежащих аттестации в целях
подтверждения соответствия
занимаемымими должностям,
графика проведения аттестации»

В соответствии с Порядком проведения аттестации педагогических 
работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность от 
07.04.2014 г. № 276, с целью организованного проведения аттестации 
педагогических работников на подтверждение соответствия занимаемым ими 
должностям и приказом от 30.12.2020 года № 186-о/д «О создании и 
организации деятельности Аттестационной комиссии в 2021 аттестационном 
году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список педагогических работников, подлежащих аттестации в 
целях подтверждения соответствия занимаемым ими должностям в 2021 
аттестационном году согласно графику проведения аттестации 
(приложение).

2. Чепелеву В.В., ответственному за организацию аттестации
педагогических работников в МАОУ «Школа № 58» КГО выдать 
письменное уведомление педагогическим работникамподлежащих 
аттестации в целях подтверждения соответствия занимаемым ими

С приказом ознакомлены:
О.Е.Кузнецова
Ю.Н.Харитончук
Ю.С.Медведева
В.Л.Шейбак



Приложение к приказу 
от 30.12.2020 г. № 188-о/д

График
проведения аттестации в МАОУ «Школа № 58» КГО в целях 

подтверждения соответствия педагогических работников занимаемым 
ими должностям в 2021 аттестационном году

№
п/п ФИО Должность Дата проведения 

аттестации на СЗД

1 Кузнецова 
Оксана Евгеньевна У читель-логопед 10.06.2021

2 Харитончук 
Юлия Николаевна У читель-дефектолог 02.09.2021

3 Медведева 
Юлия Сергеевна Учитель 24.12.2021

4 Шейбак
Виктор Леонидович Учитель 24.12.2021


